CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO ARP paGAMENTO | ORPEM BANCARIA
29/06/2018  |28/06/2018  |06/07/2018 27060004 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano zzzzsnilf:jz:“ - Outros Servios de Terceiro | 3 _ joceny| SON FERREIRA DE LIMA - ME | 11.978.020/0001-58 044/2017 93 R$ 7.100,00
2002 - Secretaira da Administragdo, Finangas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro |401 - TRIBUTOS SERVICOS EM TECNOLOGIA ~
031072018 [03/07/2018  [oe/07/2018  [2s0eo00s [ FEEETREE O 2 osoon oo DA INFORMACAO LTDA . EPP 23.593.761/0001-08 059/2017 364 R$ 2.500,00
05/07/2018  |05/07/2018  |06/07/2018 30060001 [2202 " Secmta"':iix:‘:j‘smga°' Financas, 2227 - 3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria ~ |514 - GASPAR SOCIEDADE DE ADVOGAODS |  23.895.214/0001-79 058/2017 1063 R$ 8.000,00
2002 - Secretaira da Administragao, Finangas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro | 272 - MATHEUS MICAEL FERREIRA DE ~
03/07/2018  [03/07/2018  [09/07/2018  |3070002 :  Orcamento  besson Jidica oLV MEL 26.852.510/0001-80 09/2018. 2 R$ 3.500,00
04/07/2018  [04/07/2018  [09/07/2018  |4070003  |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME | 09.397.431/0001-08 027/2018 667 R$ 3.346,77
04/07/2018  [04/07/2018  |09/07/2018 4070004  [2001 - Gabinete do Prefeito ﬁz;;z?j%ii:'w - Outros Servios de Terceiro |, q 110 CORDEIRO JUNIOR 07395258401 | 29.680.286/0001-85 047/2018 2 R$ 6.000,00
3072015 |03j07/2018 |05/07/2018  |29060005 |2002 - Secretai da Admiristragao, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servigos de Tercairo 475 - C & L SERVICOS DE ENGENHARIA 18.182.780/0001.01 01972018 . s 765,08
e Orcamento - Pessoa Juridica TDA
2002 - Secretaira da Administragao, Finangas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro | 513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE p
03/07/2018  [03/07/2018  [16/07/2018  |27060005 : i,  besson Juidica A POI0 ADMINSTRATIVO 1D 09.525.449/0001-48 001/2017 1108 R$ 12.000,00
12/07/2018  [12/07/2018  |17/07/2018 9070005 iﬁ:zr;‘fecmta"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |, oo _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME 09.397.431/0001-08 027/2018 675 R$ 2.297,49
12/072008  |12/07/2018  |17/07/2018  |10070003 |2002 - Secretaira da Administragéo, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro| y i3 _y \ NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 023/2018 937 R$ 3.399,00
e Orcamento - Pessoa Juridica
17/07/2018  |16/07/2018  [17/07/2018  |16070003 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 056/2018 2001 R$ 1.885,80
11/07/2018  |11/07/2018  [18/07/2018  |9070007 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME | 09.397.431/0001-08 0272018 673 R$ 3.383,79
12/07/2018  [12/07/2018  |18/07/2018 10070004 |2%02° Secmta;':iix:‘:j‘smga°' Financas, 2624 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5776 R$ 2.580,00
16/07/2018  |16/07/2018  [19/07/2018 5060010  [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano _2125'02';"?&2'°° - Outros Servios de Terceiro| ¢ iy ANDA AUTOPECAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 35 R$ 1.415,00
17/07/2018  [19/07/2018  [19/07/2018 17070001 |2%02° Secmta;':iix:‘:j‘smga°' Financas, 2896 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material |, 53\ NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5796 R$ 2.750,00
17/07/2018  |17/07/2018  |23/07/2018  |16070011 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;'466 - JOSE LIMA MOLAS E TRANSPORTES | 1 046 851/0001-48 070/2017 383 R$ 6.144,39
23/07/2018  |23/07/2018  |25/07/2018 11070002 iﬁ:zr;‘fecmta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, oo _ 3 3 g9 30,00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 855 R$ 2.591,84
23/07/2018  [23/07/2018  |25/07/2018 17070007 iﬂ:zr;‘je“eta"a da Educaggo, Cultura, Esporte e | 2171 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material |13 _ 1y \ NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5795 R$ 3.069,00
20/07/2018  |20/07/2018  |25/07/2018 19070004 iﬁ:zr;‘fecmta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, oo _ 3 3 g9 30,00 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME 26.273.295/0001-63 013/2017 404 R$ 139,78
25/07/2018  [25/07/2018  |25/07/2018 19070006 iﬂ:zr;‘je“eta"a da Educacdo, Cultura, Esporte e |55 3 390,300 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 524 R$ 12.255,70
2003 - Secretaria da Educagao, Cultura, Esporte e | 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro | 214 - ENGECOM ENGENHARIA E )
25/07/2018  |24/07/2018  |25/07/2018  |24070003 (2003 s  ONTAB COADE LToa - Wb 27.104.267/0001-85 0032/2017 a7 R$ 4.000,00
25/07/2018  [25/07/2018  [25/07/2018  |24070005 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME | 09.397.431/0001-08 0272018 680 R$ 3.840,54
25/07/2018  |25/07/2018  |25/07/2018 24070007 iﬁ:zr;‘fecmta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, oo _ 3 3 g9 30 00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME 09.397.431/0001-08 027/2018 682 R$ 2.429,61
25/07/2018  [25/07/2018  |25/07/2018 25070004 iﬂ:zr;‘je“eta"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |, o5 _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME 08.147.779/0001-84 017/2017 174 R$ 918,97
27/07/2018  |27/07/2018  |27/07/2018 26070001 iﬁ:zr;‘fecmta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |55 _ 3 3 g9 30 00 - Material de Consumo i{se - FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE 03.468.606/0001-44 016/2017 443 R$ 1.865,60
27/07/2018  [27/07/2018  |27/07/2018 26070006 iﬂ:zr;‘je“eta"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |, o5 _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo SSMGA' FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE 03.468.606/0001-44 016/2017 441 R$ 512,80
2002 - Secretaira da Administragao, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro| 157 - SAO MIGUEL PRIMEIRO CARTORIO B
27/07/2018  [27/07/2018  [27/07/2018  |26070008 : 2o hamn s O e N 08.382.954/0001-18 014/2018 13 R$ 421964
27/07/2018  [27/07/2018  |27/07/2018 26070009 | 222" Se“et"‘;'iiir’:i:‘::‘“’aga"' Finangas, 2624 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ists " FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE 03.468.606/0001-44 016/2017 442 R$ 760,60
2002 - Secretaira da Administragao, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servios e Terceiro | 256 - VIA ASSESSORIA TECNICA E )
30/07/2018  [30/07/2018  [30/07/2018 5020003 : e s e CEiRA 04.590.289/0001-05 0041/2017 1183 R$ 3.960,00
30/07/2018  [30/07/2018  [30/07/2018  |27070002 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 056/2018 2020 R$ 5.006,43
30/07/2018  |30/07/2018  |30/07/2018 27070004 iﬁ:zr;‘fecmta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |15 _ 3 3 g9 30 00 - Material de Consumo 202 - QUEIROZ E PINHEIRO LTDA - ME 35.649.748/0001-02 010/2018. 57 R$ 9.524,80
30072018 |30/07/2018  |30/0772018  |30070006 |2002 - Secretaira da Administrago, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro | ) _yp coNSULTORIA TECNICA 10.709.560/0001-73 0040/2017 469 R$ 3.400,00
e Orcamento - Pessoa Juridica
31/07/2018  [31/07/2018  [31/07/2018 26070010 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 070/2017 872 R$ 1331,76
31/07/2018  [31/07/2018  [31/07/2018 26070011 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 0702017 870 R§ 4.355,07
31/07/2018  [31/07/2018  [31/07/2018 30070001 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ZZ{R%EEEOSEESO E DERIVADOS DE 08.345.698/0001-99 028/2018 12799 R$ 4.692,85
13/07/2018 13/07/2018 02/08/2018 9070009 2002 - Secretaira da Administragdo, Finangas, 2631 - 3.3.9.0..39.00 - Outros Servigos de Terceiro [475 - C & L SERVICOS DE ENGENHARIA 18.182.780/0001-01 019/2017 172 RS 12.921,03
e Orcamento - Pessoa Juridica LTDA
2002 - Secretaira da Administragao, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servicos de Terceiro | 513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE "
31/07/2018  [31/07/2018  [02/08/2018 30070010 : e s oot AOMINTR AT L Ton 09.525.449/0001-48 001/2017 1123 R$ 12.000,00
01/08/2018  [01/08/2018  |02/08/2018 31070004 iﬂ:zr;‘je“eta"a da Educaggo, Cultura, Esporte e 1,419 _3 3 99.30,00 - Material de Consumo Zf:E'fIONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 06/2018. 183 R$ 925,50
01/08/2018  |01/08/2018  |02/08/2018 31070005 [2202° Secmta;':iix:‘:j‘smga°' Financas, 2624 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:gLEONDIM PADARIA E CONFEITARIA 17.737.876/0001-18 06/2018. 184 R$ 144,10
02/08/2018  [02/08/2018  |03/08/2018 2080001 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano _2125'02';"?&2'°° - Outros Servicos de Terceiro E?QEEGMA CONSTRUGOES E SERVICOS 15.122.432/0001-42 002/2017 39 R$  144.853,95
03/08/2018  |03/08/2018  |03/08/2018 2080002 [2001 - Gabinete do Prefeito 2;2;;1?2;:“ - Outros Servios de Terceiro |, 110 CORDEIRO JUNIOR 07395258401 | 29.680.286/0001-85 047/2018 4 R$ 6.000,00
03/08/2018  [03/08/2018  |03/08/2018 27070006 | 222 Se“et"‘;'iiir’:i:‘::‘“’aga"' Finangas, 2627 - 3.3.90.35.00 - Servico de Consultoria 514 - GASPAR SOCIEDADE DE ADVOGAODS |  23.895.214/0001-79 058/2017 111 R$ 8.000,00
2002 - Secretaira da Administragdo, Finangas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro |401 - TRIBUTOS SERVICOS EM TECNOLOGIA )
031082018 [03/08/2018  [03/08/2018 (30070007 [ IEETRES TET resson Juridica DA INFORMAGRO LTDA . EPP 23.593.761/0001-08 059/2017 392 R$ 2.500,00
2002 - Secretaira da Administragao, Finangas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro | 272 - MATHEUS MICAEL FERREIRA DE ~
06/08/2018  [06/08/2018  [06/08/2018  |2080003 :  Orcamento  besson Jidica LTI MEL 26.852.510/0001-80 09/2018. 28 R$ 3.500,00




Turismo

Terceiro - Pessoa Fisica

06/08/2018  [07/08/2018  [06/08/2018  |3080002  |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 056/2018 2035 R$ 2.015,88
09/08/2018  [09/08/2018  |09/08/2018 6080001  [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano ﬁi;;z?ﬁi%ii:'(’(’ - Outros Servios de Terceiro| ¢ iy ANDA AUTOPECAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 39 R$ 2.500,00
09/08/2018 _ [09/08/2018 _ [09/08/2018  [7080001 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 530 R$ 1.732,00
14/06/2018  |14/06/2018  [13/08/2018 2070016 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educacdo, Cultura, Esporte e |05 3 390.30.00 - Material de Consumo 391 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 426 R$ 6.382,34
14/06/2018  [14/06/2018  |13/08/2018 2070017 iﬁzzr;‘fecreta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, oo _ 3 3 g9 30,00 - Material de Consumo 391 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 431 R$ 2.876,17
2002 - Secretaira da Administragdo, Finangas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro | 277 - SISTEMA INTEGRADOS APLICADOS AO ~
03082018 [03/08/2018 (100872018 [t0t0022 [0 FEEETREE O 2 osoon oo roR PUBLICO LToA 11 18.603.971/0001-91 047/2017 1313 R$ 3.125,00
10/08/2018  |10/08/2018  [10/08/2018  |8080003  [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME | 09.397.431/0001-08 027/2018 689 R$ 13.099,87
10/08/2018  |10/08/2018  [10/08/2018  |8080004 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME | 09.397.431/0001-08 0272018 687 R$ 7.503,84
13/08/2018  |13/08/2018  [13/08/2018  |8080005  [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME | 09.397.431/0001-08 027/2018 688 R$ 6.929,66
13/08/2018  |13/08/2018  [13/08/2018  |11080001 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 466 - JOSE LIMA MOLAS E TRANSPORTES | ;046 851/0001-48 070/2017 393 R$ 8.819,73
08/08/2018  |08/08/2018  |14/08/2018 1080001 iﬁzzr;‘fecreta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, oo _ 3 3 g9 30,00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 876 R$ 3.291,90
20082018 |20/08/2018  |14/08/2018  |2070023 |2002 - Secretaira da Administrago, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro ) _yp coNSULTORIA TECNICA 10.709.560/0001-73 0040/2017 461 R$ 3.400,00
Orcamento - Pessoa Juridica
14/08/2018  [14/08/2018  |14/08/2018 7080003 iﬁzzr;‘fecreta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |55 _ 3 3 g0 30 00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 528 R$ 970,99
14/08/2018  |14/08/2018  [15/08/2018 9080003 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |, o5 _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME 09.397.431/0001-08 027/2018 691 R$ 6.771,95
15/08/2018  [15/08/2018  [15/08/2018 14080010 |2%02° Secmta;':iix’::‘“mga°' Financas, 2624 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 06/2018. 95 R$ 1.086,82
16/08/2018  |16/08/2018  [16/08/2018 7080005 | 222" Se“e“"‘giiir’:i:‘::‘“’aga"' Finangas, 2624 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11660 R$ 183,50
16/08/2018  |16/08/2018  |16/08/2018  |15080001 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ﬁgg‘; JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL 07.560.261/0001-05 01/2018, 48999 R$ 5.007,00
17/08/2018  |17/08/2018  [17/08/2018  |15080002 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 056/2018 2050 R$ 2.828,16
20/08/2018  |20/08/2018  |20/08/2018 2070024 | 2002 - Secretaira da Administraco, Finangas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Tercelro | ) _\p consyLTORIA TECNICA 10.709.560/0001-73 0040/2017 452 R$ 3.400,00
e Orcamento - Pessoa Juridica
20082018 |20/08/2018  |20/08/2018  |2070025 |2002 - Secretaira da Administrago, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro | ) _yp coNSULTORIA TECNICA 10.709.560/0001-73 0040/2017 445 R$ 3.400,00
e Orcamento - Pessoa Juridica
20/08/2018 _ [21/08/2018  [20/08/2018  [15080003 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 540 R$ 3.124,50
20/08/2018  [20/08/2018  |20/08/2018 17080001 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano ﬁi;;z?ﬁi%ii:'(’(’ - Outros Servios de Terceiro | 3 _ jcen1 SON FERREIRA DE LIMA - ME | 11.978.020/0001-58 044/2017 97 R$ 7.100,00
21/08/2018  |21/08/2018  |21/08/2018 15080007 iﬁzzr;‘fecreta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |55 _ 3 3 g9 30 00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 538 R$ 7.939,50
23/08/2018  [23/08/2018  |23/08/2018 22080002 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educacdo, Cultura, Esporte e |, 435 3 390.30.00 - Material de Consumo 178 - HT CONSTRUGGES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 026/2017 597 R$ 5.972,90
23/08/2018  [23/08/2018  [23/08/2018  [22080004 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUCGES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 026/2017 599 R$ 5.805,00
23/08/2018  [23/08/2018  [23/08/2018  |22080005 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUGOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 026/2017 598 R$ 2.160,00
23/08/2018  |23/08/2018  |23/08/2018 22080006 | 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e 2163 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de 704 - JOSE GILIANO DA SILVA 069.023.844-44 015/2018 7695 R$ 240,00
Turismo Terceiro - Pessoa Fisica
24/08/2018  [24/08/2018  |24/08/2018 16080008 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |, o5 _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5929 R$ 312542
24/08/2018  |24/08/2018  |24/08/2018 16080009 |2%02° Secmta;':iix’::‘“mga°' Financas, 2624 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5926 R$ 1.187,20
24/08/2018  [24/08/2018  |24/08/2018 22080008 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |, o5 _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo :47: - LUIZA GISELLE LUCAS DE ANDRADE - | 4 451 548/0001-89 06/2018. 97 R$ 1.227,60
24/08/2018  [24/08/2018  [24/08/2018  |22080010 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 056/2018 2068 R$ 3.512,93
Fonte de Recursos: 100.1 - CONVENIO EVENTOS CULTURAIS
CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
DATADO TDATADO  |DATA NrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / froing Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO Lrourbacio paGAMENTo | ORDEM BANCARIA
06/07/2018  |06/07/2018  |06/07/2018 | 25060008 |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e 2738 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro | 781 - DANILO MICHEL HOLANDA DE 03.607.349/0001-84 057/2018 1 R$ 91.310,00 | 10/08/2018 | 551.140.000.031.410 Pagamento parcial
Turismo - Pessoa Juridica OLIVEIRA
20/07/2018  |20/07/2018  |23/07/2018 070008 | 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e {3367 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro |3, _ ¢y 616 cassiaNG 23.089.890/0001-55 060/2018 48 R$ 35.000,00 | 13/08/2018 81.301 Pagamento parcial
Turismo - Pessoa Juridica
Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios - DISPENCA POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
DATADO TDATADO — |DATA NrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / froing Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO Lrourbacio paGAMENTO | ORDEM BANCARIA
2002 - Secretaira da Administragao, Finangas, ~ ~ N 685 - EDILANIO BEZERRA DE LIMA ~
21/06/2018  [21/06/2018  [22/06/2018 25040003 : 8 o Aamn 2624 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo eral oAy 28.997.438/0001-05 018/2018 1 R$ 2.430,00 problema bancario
26/07/2018  |26/07/2018  |26/07/2018 25070003 | 2002 - Secretaira da Administraco, Finangas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 748 - JAIR CORDEIRO JUNIOR 07395258401 |29.680.286/0001-85 062/2018 3 R$ 6.000,00
e Orcamento Terceiro - Pessoa Juridica
31/07/2018  [31/07/2018  |31/07/2018 30070005 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano Iz_74z - 3.1.90.04.00 - Contratacdo por Tempo g4 _ ay70 pLACAS SKO MIGUEL 10.686.043/0001-26 057/2018 1 R$ 1.240,00
27/06/2018  |27/06/2018  |02/08/2018 10070009 |2%02° Secmta;':iix’::‘“mga°' Financas, 2624 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME ~ [09.397.431/0001-08 058/2018 665 R$ 6.796,00
03/08/2018  [03/08/2018  [03/08/2018  |3070003 |2002 - Secretaira da Administrago, Financas, 2631 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 154 - EVORCOP LTDA - ME 17.650.878/0001-75 0016/2018 304 R$ 600,00
e Orcamento Terceiro - Pessoa Juridica
08/08/2018  |08/08/2018  |08/08/2018 gosooo1 | 2003 - Secretaria da Educado, Cultura, Esporte e (2163 - 3.3.90.36.00 - Outros Servicos de 657 - JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO 302.833.614-68 018/2018 7687 R$ 825,00




08/08/2018  |08/08/2018  |08/08/2018 sosoooz [ 2002 - Sec'eta;'a da Administragdo, Financas, Ziiﬁ:z 92:5'““ - Outros Servigos de Terceiro | o _ g RODRIGO DE QUEIROZ 072.255.854-60 037/2018 7686 R$ 2.900,00
14/08/2018  |14/08/2018  [14/08/2018  |8080006 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & _z:is;z'i?%ii:m - Outros Servios de Terceiro |,qq _\/ be paULA CARLOS - ME 27.074.561/0001-91 036/2018 28 R$ 1.400,00
08/08/2018  |08/08/2018 | 14/08/2018 gogoopg | 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e 2163 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de 258 - FABIO FELIX NUNES 038.760.844-31 46 7684 R$ 870,00
urismo Terceiro - Pessoa Fisica

07/08/2018  |07/08/2018  |14/08/2018  |14080009 |2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e 12337 - 3.3.90.36.00 - Outros Servicos de 731 - LEANDRO PAULO RODRIGUES 062.055.654-47 030/2018 7681 R$ 4.000,00

Turismo Terceiro - Pessoa Fisica

Fonte de Recursos: 119 - Transféncias do FUNDEB - DISPENCA POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO paGAMENTO | ORPEM BANCARIA

14/08/2018  |14/08/2018  [14/08/2018 gogoop7 | 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e 2327 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 260 - V DE PAULA CARLOS - ME 27.074.561/0001-91 036/2018 27 R$ 950,00

Turismo Terceiro - Pessoa Juridica

Fonte de Recursos: 119 - Transféncias do FUNDEB - Outras Despesas
CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO ARP paGAMENTO | ORPEM BANCARIA

04/07/2018  |04/07/2018  |09/07/2018 20060004 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, 3 3 90 30,00 - Material de Consumo 231 - J L DANTAS 07.087.523/0001-66 017/2017 349 R$ 1.313,19
03/07/2018  [03/07/2018  |09/07/2018  |28060004 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |3, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 168 R$ 3.898,00
03/07/2018  |03/07/2018  |09/07/2018 29060007 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, 3 3 90 30,00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5739 R$ 2.242,00
03/07/2018  [03/07/2018  |09/07/2018  |29060008 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |3, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5738 R$ 1.264,40

2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e |2280 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro | 598 - METODOS ESTRATEGICOS DE )
27/06/2018  |27/06/2018  |10/07/2018  |20060005 (700~ S oesson Juridica T ECNICAS DE ASSESSORAMENTO - LTDA | 13:393:557/0001-81 104/2017 65 R$ 51.870,00

2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e | 2280 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro [ 598 - METODOS ESTRATEGICOS DE ~
28/06/2018  |28/06/2018  |10/07/2018  |20060008 (2000 2 eoon wonien S ONICAS DE AS<RSSORAMENTO . LTDA | 13-393:557/0001-81 104/2017 64 R$ 26.642,40

2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e |2280 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de Terceiro | 598 - METODOS ESTRATEGICOS DE )
28/06/2018  |26/06/2018  |10/07/2018  |20060009 (700~ S oesson Juridica T ECNICAS DE ASSESSORAMENTO - LTDA | 13:393:557/0001-81 104/2017 61 R$ 25.560,00
11/07/2018  |11/07/2018  [17/07/2018  |9070003 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & | _3 3 99.30,00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 027/2018 674 R$ 3.508,12
12/07/2018  |12/07/2018  [17/07/2018 10070005 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |5, _ 3 3 g9 30 00 - Material de Consumo :47: - LUIZA GISELLE LUCAS DE ANDRADE - |, 4o 548/0001-89 06/2018. 89 R$ 4.236,25
16/07/2018  |16/07/2018  |18/07/2018 16070006 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & | _ 3 3 99.30,00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME  [08.535.072/0001-45 056/2018 2003 R$ 7.799,60
17/07/2018  |17/07/2018  [19/07/2018 16070008 Zzgzr;‘fec'eta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME 11.813.688/0001-45 030/2017 190 R$ 9.075,30
23/07/2018 23/07/2018 25/07/2018 17070002 200_3 - Secretaria da Educacdo, Cultura, Esportee 2280 - 3.3.9.0..39.00 - Outros Servigos de Terceiro [ 183 - CARLOS WASHINGTON DE OLIVEIRA 04.253.741/0001-35 049/2017 a8 RS 2.125,00

Turismo - Pessoa Juridica BARBOSA
23/07/2018  |23/07/2018  |25/07/2018 17070003 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, 3 3 99 30,00 - Material de Consumo ;iiégg:ws WASHINGTON DE OLIVEIRA | 53 741/0001-35 030/2017 494 R$ 2.858,82
23/07/2018  [23/07/2018  |25/07/2018 19070003 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |5, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME 26.273.295/0001-63 013/2017 408 R$ 559,12
23/07/2018  |23/07/2018  |25/07/2018 23070002 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |5, _ 3 3 g9 30 00 - Material de Consumo 480 - L C MAGAZINE LTDA - ME 14.147.973/0002-43 030/2017 197 R$ 5.347,10
25/07/2018  [25/07/2018  [25/07/2018  |25070005 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & |3, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 173 R$ 4.435,00
25/07/2018  |25/07/2018  |26/07/1948 24070004 Zzgzr;‘fec'eta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, 3 3 90 30,00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 027/2018 681 R$ 3.800,39
30/07/2018  [30/07/2018  [30/07/2018  |27070005 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & | _ 3 3 99.30,00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME  [08.535.072/0001-45 056/2018 2019 R$ 15.819,10
12/07/2018  |12/07/2018  [01/08/2018 25050006 iﬁg;?crﬂa"a da Educagdo, Culturs, Esporte _Zi:ﬂss'ni'?ﬁ%ii:'““ - Outros Servios de Terceiro |, _yce Ny MARQUES MOTA - ME 07.272.464/0001-04 046/2017 214 R$ 1.452,00
12/07/2018  |12/07/2018  [01/08/2018 27040015 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaco, Cultura, Esporte e ﬁi;z?ﬁ%;:m - Outros Servicos de Terceiro |4 _ y6e N MARQUES MOTA - ME 07.272.464/0001-04 046/2017 210 R$ 1.452,00
12/07/2018  [12/07/2018  [02/08/2018 10070010 |2003 - Secretaria da Educagio, Cultura, Esporte e {2280 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Tercelro |y o3y \ NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 023/2018 936 R$ 1.632,00

Turismo - Pessoa Juridica
14/08/2018  |14/08/2018  [14/08/2018  |9080002 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & | _ 3 399 30,00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 027/2018 690 R$ 10.256,74
14/08/2018  |14/08/2018  [14/08/2018 14080004 Zzgzr;‘fec'eta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, _ 3 3 g9 30 00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DA CARVALHO 11.067.095/0001-87 017/2017 90 R$ 2.294,00
15/08/2018  |15/08/2018  |15/08/2018 14080002 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & |3, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 179 R$ 4.774,00
15/08/2018  |15/08/2018  [15/08/2018 14080003 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, _ 3 3 g9 30 00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DA CARVALHO 11.067.095/0001-87 017/2017 97 R$ 3.073,80
21/08/2018  [21/08/2018  |21/08/2018 17080003 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & ﬁi;z?ﬁ%;:m - Outros Servicos de Terceiro| g £p ANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 024/2018 33 R$ 2.560,00
23/08/2018  |23/08/2018  |23/08/2018 16080004 iﬁg;?crﬂa"a da Educagdo, Cultur, Esporte & _Zi:ﬂss'ni'?ﬁ%ii:'““ - Outros Servicos de Terceiro | » ) \NDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 41 R$ 961,00
23/08/2018  [23/08/2018  [23/08/2018 16080005 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaco, Cultura, Esporte e ﬁi;z?ﬁ%;:m - Outros Servicos de Terceiro | _ » ) ANDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 43 R$ 842,00
23/08/2018  |23/08/2018  |23/08/2018 16080006 Zzgzr;‘fec'eta"a da Educagdo, Cultur, Esporte & _Zi:ﬂss'ni'?ﬁ%ii:'““ - Outros Servicos de Terceiro | » ) \NDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 2 R$ 735,00
24/08/2018  [24/08/2018  |24/08/2018  [22080013 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte & | _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME  [08.535.072/0001-45 056/2018 2069 R$ 10.035,50




Fonte de Recursos: 122 - Transféncias de Convénios - Educacao

Fonte de 124 - @ncias de Convénios - Outros
CRONOLOGIA ) N° DO e — PAGAMENTO
DATAIDDRE| DATADOEERIDATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNPJ / CPF CONTRATO / e Valor (R$) ATAIDO) JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP paGAMENTO | ORDEM BANCARIA
09/02/2018 | 09/02/2018 | 16/03/2018 |8o20007 |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e |30, 4 4905100 - Obras e Instalagdes 20 BN F CONSTRUGBES LTDA 17.274.179/0001-78 000041/2015 114 R$ 20.818,49|

CRONOLOGIA
DATADO |DATA DO DATA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO

Nr Emp.

Unidade Orcamentaria

Despesa / Descrigdo

Credor/Fornecedor

CNP] / CPF

N° DO
CONTRATO /

N° DA NOTA
FISCAL

PAGAMENTO

Valor (R$)

DATA DO

PAGAMENTO ‘ORDEM BANCARIA

JUSTIFICATIVA

2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e

81 - 4.4.90.52.48 - Equipamentos e Material

Turismo

Terceiros - Pessoa Juridica

27/12/2017  |17010001 19 - MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA R$  230.210,00)
Fonte de 100 - éncia de Escolar Petern
CRONOLOGIA N° DO D PAGAMENTO
DATADO TDATADO  |DATA NrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / froing Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIourbacio paGAMENTO | ORDEM BANCARIA
02/08/2018 | 02/08/2018 | 02/08/2018 |31070001 [2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e 2521 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 716 - STELISON JAIME DA SILVA VALE 26.537.990/0001-95 042/2018 122 R$ 25.987,52
Turismo Terceiros - Pessoa Juridica
02/08/2018 | 02/08/2018 | 02/08/2018 |31070002 |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e 2521 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 716 - STELISON JAIME DA SILVA VALE 26.537.990/0001-95 042/2018 120 R$ 25.194,23
urismo Terceiros - Pessoa luridica
02/08/2018 | 02/08/2018 | 02/08/2018 31070003 |2003 - Secretaria da Educago, Cultura, Esporte e 2521 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 716 - STELISON JAIME DA SILVA VALE 26.537.990/0001-95 042/2018 121 R$ 25.357,47

Turismo

Fonte de 124 - & de & - Outros
CRONOLOGIA ] N° DO PEED PAGAMENTO
DETATGIR|DATADO R DETA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / ST Valor (R$) DREAIBO] JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO ARP pAGAMENTo | ORPEM BANCARIA
13/07/2018 |13/07/2018  |23/07/2018 10070006 [2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte 3360 - 4.4.90.51,00 - Obras e Instalagdes 20 - B N F CONSTRUGOES LTDA 17.274.179/0001-78 00034/2015 144 R$ 84.514,63| 07/08/2018 | R$ 400.393,00 Pagamento parcial

Fonte de Recursos: 115 - Transferéncias de Recursos do FNDE MERENDA ESCOLAR

urismo.

CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO paGAMENTO | ORPEM BANCARIA
08/08/2018 | 08/08/2018 | 14/08/2018 [6080005 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, 0, _ 3 3 90 30,00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELT 27.008.156/0001-75 07/2018. 3485 R$ 13.872,98
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |14080005 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educacdo, Cultura, Esporte e |, 104 _ 3 390.30.00 - Material de Consumo 241 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 07/2018. 1765 R$ 5.663,60
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |14080006 Zzgzr;‘fec'eta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, 0, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 07/2018. 89 R$ 5.093,30
15/08/2018 | 14/08/2018 | 15/08/2018 |14080001 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |50, _ 3 3 99.30,00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME ~ [08.147.779/0001-84 07/2018. 180 R$ 5.261,00
20/08/2018 | 20/08/2018 | 20/08/2018 |15080005 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |50, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo ;f:E'uGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 676/0001-18 07/2018. 206 R$ 270,00
20/08/2018 | 20/08/2018 | 20/08/2018 |16080003 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |, 04 _ 3 3 99.30,00 - Material de Consumo Zf:E'LfONDIM PADARIAE CONFEITARIA |1 737 876/0001-18 07/2018. 205 R$ 6.918,50
22/08/2018 | 22/08/2018 | 22/08/2018 |17080004 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |50, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELT 27.008.156/0001-75 07/2018. 3598 R$ 9.324,68
24/08/2018 | 24/08/2018 | 24/08/2018 |22080014 ?03 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e {51, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA 03.223.372/0001-75 07/2018. 65 R$ 5.967,63

Turismo

Fonte de Recursos: 115 - Transferéncias de Recursos do FNDE QSE
CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
DATADO TDATADO  |DATA NrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / froing Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO Lrourbacio paGAMENTO | ORDEM BANCARIA
061082018 [06/08/2018  [o6/08/2018  |3080004 |2003 - Secretarioda Educaco, Culture, Esparte e |19 . 3.3,69 30,00 - teral e Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME  (08.535.072/0001-45 056/2018 2036 R$ 1138358 | 17/08/2018 | 551.140.000.016.268 |pogmento arcil
08/08/2018  |08/08/2018  |09/08/2018 2070018 Zzgzr;‘fec'eta"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo ﬁgo - JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL |7 56 561/0001-05 01/2018. 47817 R$ 717,00
08/08/2018  [08/08/2018  |09/08/2018  [2070019 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |54, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo Ego - JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL |7 o4 261/0001-05 01/2018. 48210 R$ 3.206,00
13/08/2018  |13/08/2018  [13/08/2018 10080002 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo ;'466 - JOSE LIMA MOLAS E TRANSPORTES | 7 6 651/0001-48 070/2017 391 R$ 4.570,64
06/08/2018  [06/08/2018  [13/08/2018  [31070006 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaco, Cultura, Esporte e _zfegss'oz';ﬁ%ii:m - Outros Servicos de Terceiro |4 _ y6e N MARQUES MOTA - ME 07.272.464/0001-04 046/2017 220 R$ 1.452,00
08/08/2018  |08/08/2018  |14/08/2018 1080002 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 875 R$ 2.292,18
14/08/2018  |14/08/2018  [14/08/2018  |3080006 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |54, _3 3 99 30,00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA-EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11650 R$ 1.800,90
08/08/2018  |08/08/2018  |14/08/2018 6080002 Zzgzr;‘fec'eta"a da Educagdo, Cultur, Esporte & _Z;gegss';'?ﬁi“&ii:'““ - Outros Servicos de Terceiro | » ) \NDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 40 R$ 2.000,00
08/08/2018  [08/08/2018  |14/08/2018  [6080003 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educacdo, Cultura, Esporte e |15, _ 3 390.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 879 R$ 2.408,08
08/08/2018  |08/08/2018  |14/08/2018 6080004 iﬁg;?crﬂa"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 071/2017 878 R$ 3.366,99
14/08/2018  |14/08/2018  [14/08/2018  |7080004 iﬁgzr;‘:e“ew"a da Educacdo, Cultura, Esporte e |15, _ 3 390.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 529 R$ 6.634,40
14/08/2018  |14/08/2018  [15/08/2018 14080008 |2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e o, 3 3 99 3000 - Material de Consumo 241 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 017/2017 1766 R$ 4.728,50




2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e

urismo.

16/08/2018  |16/08/2018  [16/08/2018  |16080001 |20 2197 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME  [08.535.072/0001-45 056/2018 2051 R$ 10.177,92
21/08/2018  [21/08/2018  |21/08/2018  [7080006 iﬁgzr;‘:e“ema da Educagdo, Cultura, Esporte e |15, _ 3 3 60,30,00 - Material de Consumo 188 - FRANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 03/2018. 151 R$ 3.229,70
21/08/2018  |21/08/2018  |21/08/2018 15080006 Zz:zr;‘fec'eta"a da Educagio, Cultura, Esporte e |, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 539 R$ 6.376,65
23/08/2018  [23/08/2018  |23/08/2018  [21080001 iﬁgzr;‘:e“ema da Educagéo, Cultura, Esporte e |50, 3 3 90.30,00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 0071/2017 894 R$ 1.628,62
23/08/2018  |23/08/2018  |23/08/2018 22080001 iﬁ:zr;‘fecreta"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUGOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 026/2017 600 R$ 7.386,80
23/08/2018  [23/08/2018  |23/08/2018  [22080003 iﬁgzr;‘:e“ema da Educagéo, Cultura, Esporte e |50, 3 3 90.30,00 - Material de Consumo 178 - HT CONSTRUGGES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 026/2017 601 R$ 3.750,29
24/08/2018  |24/08/2018  |24/08/2018 20080002 iﬁ:zr;‘fecreta"a da Educaggo, Cultura, Esporte e |, _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 160 - R. F. DE CARVALHO ME 06.268.660/0001-34 015/2018 89 R$ 4.587,00
24/08/2018  [24/08/2018  |24/08/2018  [22080009 ?03 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e |15, _ 3 3 90 30,00 - Material de Consumo 176 - LUIZA GISELLE LUCAS DE ANDRADE - |55 451 5ag/0001-89 06/2018. 9% R$ 2.913,40

Fonte de Recursos: 100 - / CIDE

- Pessoa Juridica

CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARE] paGAMENTO | ORDEM BANCARIA
) ) ) 477 - ELETRICA RADIANTE MATERIAIS
19/06/2018  [19/06/2018  [19/06/2018  |21050010 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo P 15.984.883/0001-99 021/2017 21600 R$ 2077850 | 28/08/2018 | 551.140.000.016.588 |paGAMENTO PARCIAL
24/05/2018  [23/05/2018  [25/06/2018  [2010010  [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2753 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiro 3 | pewIR GUEDES REGO - EPP 11.927.118/0001-86 0031/2017 1577 R$ 23.600,00 | 28/08/2018 | 551.140.000.016.588 | pacAMENTO PARCIAL

Fonte de Recursos: 100 - / FUNDO

NACIONAL DE PETROLEO / compensacio financeira exploracio

de recursos minerais

CRONOLOGIA N° DO e — PAGAMENTO

DATAIDOR| DATAIO] DATA | MrEmP: Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNPJ / CPF CONTRATO / e Valor (R$) DATADO | omoem BANCATE JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

09/08/2018 | 09/08/2018 | 09/08/2018 |3080005 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 465 - LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS | 4 766 789/0001-86 022/2017 6968 R$ 692,75 | 23/08/2018 | 551.140.000.031.412

13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |11080002 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;'46: - JOSE LIMA MOLAS E TRANSPORTES 07.086.851/0001-48 070/2017 302 R$ 5.252,78 | 23/08/2018 | 551.140.000.031.412

17/08/2018 | 17/08/2018 | 17/08/2018 |15080004 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 056/2018 2049 R$ 891842 | 23/08/2018 | 551.140.000.054.347

17/08/2018 | 17/08/2018 | 17/08/2018 |16080002 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 026/2018 2047 RS 9.290,15 | 23/08/2018 | 551.140.000.054.347

17/08/2018 | 17/08/2018 | 17/08/2018 17080002 _[2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUGOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 026/2017 596 R$ 10.130,00 |  23/08/2018 82.301

23082018 | 23/08/2018 | 23/08/2018 |20080001 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 465 - LUCENILDO ROBERTO DOS SANTOS | - 4 763 789/0001-86 0025/2017 7028 RS 4.007,75

2000812018 | 24/08/2018 | 2a/08/2018 |22080011 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 056/2018 2067 R$ 6.547,04

2000812018 | 24/08/2018 | 24/08/2018 |22080012 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 2750 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME 08.535.072/0001-45 026/2018 2066 RS 7.925,06

Fonte de Recursos: 129 -

Transferencia de Recursos do FNAS SCFV DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

CRONOLOGIA N° DO e — PAGAMENTO
DATAIDDRE| DATADOEERIDATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNPJ / CPF CONTRATO / e Valor (R$) ATAIDO) JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUTDACAO paGAMENTO | ORDEM BANCARIA
— A ) 685 - EDILANIO BEZERRA DE LIMA
25/06/2018 21/06/2018 25/06/2018 | 23040006 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2276 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 05741129447 28.997.438/0001-05 018/2018 2 R$ 863,00 problema bancario
15/08/2018 15/08/2018 15/08/2018  |7080002 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social ?i:l;:?ﬁiﬂd'ii:'““ - Outros Servios de Terceiro |, o/ pe payLA CARLOS - ME 27.074.561/0001-91 036/2018 26 R$ 800,00

Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios

CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO paGAMENTO | ORPEM BANCARIA
16/07/2018 | 16/07/2018 | 13/07/2018 |25060003 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2150 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo EIZ; . ;';ANCMO DAS CHAGAS BEZERRA DE | 55 505 865/0001-06 017/2017 384 R$ 2.605,90
18/07/2018 | 17/07/2018 | 19/07/2018 |10070001 4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2340 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  |09.397.431/0001-08 032/2018 679 R$ 2.037,67
170772018 | 17/07/2018 | 1s/07/2018 |11070001 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo :476 - LUIZA GISELLE LUCAS DE ANDRADE - |5 451 548/0001-89 06/2018. 87 R$ 723,40
25/07/2018 | 23/07/2018 | 25/07/2018 [19070003 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME___[26.273.295/0001-63 013/2017 406 RS 209,67
31072008 | 310772018 | 31/07/2018 |19070004 [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2309 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTO PECAS LTDA - ME | 10.606.327/0001-65 070/2017 868 R$ 2.350,52
31072018 | 310772018 | 31/07/2018 |31070002 [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo if: N FRANCISCO DE ASSIS BEZERRADE |53 465 606/0001-44 016/2017 446 R$ 2.806,40
16/07/2018 | 16/07/2018 | 02/08/2018 |2070004 4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social _Zii;;i'?ﬁi“&ii:'““ - Outros Servios de Terceiro | ) o3 _ | NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 023/2018 919 R$ 344,00
16/07/2018 | 16/07/2018 | 02/08/2018 |2070005 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2807 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5645 RS 778,00
16/07/2018 | 16/07/2018 | 02/08/2018 [2070006 [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2807 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5644 RS 736,00
16/07/2018 | 16/07/2018 | 02/08/2018 |2070007 _|4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2807 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5741 RS 1.346,50
16/07/2018 | 16/07/2018 | 02/08/2018 |11070004 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2289 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material |5y \ NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5777 R$ 5.100,00
15/06/2018 | 15/06/2018 | 02/08/2018 |12060002 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 423 RS 311,21




15/06/2018 15/06/2018 02/08/2018 13060003 [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 422 R$ 610,27
15/06/2018 | 15/06/2018 | 02/08/2018 _|13060004_|4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 420 R$ 1319,46
02/08/2018 | 01/08/2018 | 02/08/2018 30070001 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;iiégg:ws WASHINGTON DE OLIVEIRA |34 553 741/0001-35 049/201 50 R$ 637,50
15/06/2018 | 15/06/2018 | 13/08/2018 _|2070037 _|4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 421 R$ 944,57
10/08/2018 | 14/08/2018 14/08/2018 | 708003 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2309 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 032/2018 693 R$ 4.189,89
15/08/2018 | 15/08/2018 | 15/08/2018 |808B0001  [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social ?i:;;:?ﬁ%;:m - Outros Servigos de Tercelro | ¢ _ NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 959 R$ 446,00
16/08/2018 | 16/08/2018 16/08/2018 | 14080003 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 184 R$ 4.117,20
16/08/2018 | 15/08/2018 | 16/08/2018 | 14080005 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 393 - . M. DE OLIVEIRA SILVA - ME 26.183.637/0001-54 0029/2017 108 R$ 5.761,00
16/08/2018 15/08/2018 16/08/2018  [14080006 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 393 - Z. M. DE OLIVEIRA SILVA - ME 26.183.637/0001-54 018/2017 109 R$ 2.304,40
21/08/2018 | 21/08/2018 | 21/08/2018 |15080003 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2292 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 537 R$ 7.782,%
21/08/2018 21/08/2018 21/08/2018 15080004 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2167 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 536 R$ 4.455,99

Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS CREAS
CRONOLOGIA N° Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNPJ / CPF CONTRATO / o Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
31072018 | 31/07/2018 | 31/07/2018 31070001 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2231 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo if:‘; FRANCISCO DE ASSIS BEZERRADE |3 468 606/0001-44 016/2017 447 R$ 2.672,75
09/08/2018 09/08/2018 09/08/2018  |7080001  |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2231 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 533 R$ 2.340,20
16/08/2018 | 15/08/2018 16/08/2018 14080004 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2231 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME ~ [08.147.779/0001-84 017/2017 183 R$ 2.133,00
21/08/2018 21/08/2018 21/08/2018  |15080001 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2231 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUGOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 026/2017 592 R$ 1.697,00

Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS SCFV

CRONOLOGIA N° DO O AT PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO RN JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO [ARE PAGAMENTO
16/08/2018 15/08/2018 16/08/2018 |14080001 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2212 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 241 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 017/2017 1767 R$ 338,34
16/08/2018 15/08/2018 16/08/2018 14080002 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2212 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 017/2017 91 R$ 822,80

Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS IGDSUAS

CRONOLOGIA N° DO e — PAGAMENTO
DATAIDOR| DATAIO] DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNPJ / CPF CONTRATO / e Valor (R$) DATADO | onoem BANCATER JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
21/08/2018 | 21/08/2018 | 21/08/2018 15080002 [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 2212 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUGOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 026/2017 594 R$ 5.905,00

Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS CRIANCA FELIZ

CRONOLOGIA N° DO e — PAGAMENTO
DATAIDOR| DATAIO] DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNPJ / CPF CONTRATO / e Valor (R$) DATADO | omoem BANCATER JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios

‘CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO ARP paGAMENTO | ORPEM BANCARIA
. . 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA COSTA -
13/06/2018 13/06/2018 13/06/2018 12060002 |3008 - Fundo Municipal de Saude Terceiros - Pessoa Juridica 02.257.340/0001-28 099/2017 69 R$ 20.072,70 10/08/2018 551.140.000.024.480 pagamento Parcial
03/07/2018 03/07/2018 06/07/2018 (2070001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo EIZ;A- ’:REANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE 03.505.865/0001-06 017/2017 385 R$ 2.538,00
03/07/2018 03/07/2018 06/07/2018 |6070001  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo i{z’: A' ;REANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE | 3 505 g65/0001-06 017/2017 383 R$ 2.845,05
- . 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de
28/06/2018 28/06/2018 06/07/2018 | 28060001 |3008 - Fundo Municipal de Satide Terceiros - Pessoa Juridica 342 - F. GLERISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 054/2017 282 R$ 2.200,00
. . 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de
05/07/2018 05/07/2018 06/07/2018 | 28060003 |3008 - Fundo Municipal de Saude Terceiros - Pessoa Juridica 282 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR 13.735.385/0001-87 027/2017 18 R$ 6.384,00
- . 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 207 - COPIRN - CONSORCIO PUBLICO ~
03/07/2018 03/07/2018 09/07/2018 | 2070002 3008 - Fundo Municipal de Satde Terceiros - Pessoa Juridica INTERMUNICIPAL DO RN 12.120.272/0001-04 0050/2017 2070 R$ 15.422,38
. . 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de
04/07/2018 04/07/2018 09/07/2018  |4070002 |3008 - Fundo Municipal de Saude Terceiros - Pessoa Fisica 501 - FRANCISCO DE PAULO REGO 083.908.917-19 081/2017 7659 R$ 4.500,00
04/07/2018 04/07/2018 09/07/2018  [4070004  |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  (09.397.431/0001-08 031/2018 671 R$ 3.037,85
04/07/2018 04/07/2018 09/07/2018  |4070005 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  (09.397.431/0001-08 031/2018 670 R$ 4.552,65
03/07/2018 03/07/2018 09/07/2018  [28060004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  (08.147.779/0001-84 017/2017 167 R$ 2.243,57
03/07/2018 03/07/2018 09/07/2018  |29060001 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 03/2018. 5740 R$ 1.909,60




20/06/2018 | 20/06/2018 10/07/2018 19060002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 31 - DRAGARIA MICAELENSE LTDA - ME  [14.998.381/0001-54 032/2017 231 R$ 7.953,73
20/06/2018 | 20/06/2018 10/07/2018 19060003 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 31 - DRAGARIA MICAELENSE LTDA - ME  [14.998.381/0001-54 032/2017 232 R$ 7.683,22
20/06/2018 | 20/06/2018 10/07/2018 19060004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 31 - DRAGARIA MICAELENSE LTDA - ME  [14.998.381/0001-54 032/2017 233 R$ 7.685,49
10/07/2018 | 10/07/2018 16/07/2018 9070003 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME ~ [09.397.431/0001-08 031/2018 677 R$ 2.503,60
10/07/2018 | 10/07/2018 16/07/2018 16070001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME ~ [09.397.431/0001-08 031/2018 676 R$ 3.102,98
10/07/2018 | 10/07/2018 16/07/2018 16070002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 031/2018 678 R$ 3.414,40
10/07/2018 |  10/07/2018 16/07/2018 16070003 _[3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME 26.273.295/0001-63 013/2017 395 R$ 279,56
10/07/2018 | 10/07/2018 16/07/2018 _|25060007 _|3008 - Fundo Municipal de Saiide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME 26.273.295/0001-63 013/2017 397 R$ 209,67
10/07/2018 |  10/07/2018 16/07/2018 25060008 _[3008 - Fundo Municipal de Saude 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME 26.273.295/0001-63 013/2017 394 R$ 1.677,36
10/07/2018 | 10/07/2018 16/07/2018 25060009 _[3008 - Fundo Municipal de Saiide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME 26.273.295/0001-63 013/2017 3% R$ 838,68
10/07/2018 | 10/07/2018 17/07/2018 4070006 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 06/2018. 148 R$ 119,50
10/07/2018 | 10/07/2018 17/07/2018 4070007 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:E'uGONDIM PADARIAE CONFEITARIA 17 737 876/0001-18 06/2018. 147 R$ 61,70
10/07/2018 | 10/07/2018 17/07/2018 4070008 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 06/2018. 144 R$ 143,40
10/07/2018 | 10/07/2018 17/07/2018 4070009 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:E'uGONDIM PADARIAE CONFEITARIA 17 737 876/0001-18 06/2018. 145 R$ 143,40
10/07/2018 | 10/07/2018 17/07/2018 4070010 |3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;f:guGONDIM PADARIA E CONFEITARIA |17 737 876/0001-18 06/2018. 146 R$ 119,50
11/07/2018 | 11/07/2018 17/07/2018 9070004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo :47: - LUIZA GISELLE LUCAS DE ANDRADE - |55 45 548/0001-89 06/2018. 88 R$ 2.730,75
— - 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 562 - MARCONDES DE OLIVEIRA COSTA -
13/07/2018 | 13/07/2018 18/07/2018 6070005 |3008 - Fundo Municipal de Satide Tomeiron . Pesson Juridicn e 02.257.340/0001-28 099/2017 73 R$ 10.734,33
13/07/2018 | 13/07/2018 18/07/2018 10070002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Zf:E'uGONDIM PADARIAE CONFEITARIA 17 737 876/0001-18 06/2018. 155 R$ 478,00
- ] ) 42 - SETEMOL EQUIPAMENTOS
13/07/2018 | 120772018 18/07/2018 10070003 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ODONTOMEDICOS LTDA - ME 35.662.667/0001-34 014/2018 1698 R$ 2.320,00
_ — . 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 42 - SETEMOL EQUIPAMENTOS B
13/07/2018 | 12/07/2018 18/07/2018 10070004 |3008 - Fundo Municipal de Satide Tonciron . Posson Jutidic ODONTOMEDICOS LTDA - ME 35.662.667/0001-34 013/2018 1262 R$ 3.380,00
19/07/2018 | 19/07/2018 19/07/2018 10070005 _[3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 0025/2017 856 R$ 1.412,40
19/07/2018 | 19/07/2018 19/07/2018 11070002 _|3008 - Fundo Municipal de Saiide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 0025/2017 858 R$ 2.204,60
- ] 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de
16/07/2018 | 16/07/2018 10/07/2018 16070004 |3008 - Fundo Municipal de Satide oo . Possun Fiice 502 - FABIO JUNIOR DA SILVA SAMPAIO  [340.787.518-57 082/2017 7666 R$ 4.500,00
19/07/2018 | 19/07/2018 19/07/2018 16070005 _[3008 - Fundo Municipal de Saiide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 0025/2017 860 R$ 2.521,70
19/07/2018 | 19/07/2018 19/07/2018 17070001 _[3008 - Fundo Municipal de Saude 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 0025/2017 862 R$ 3.465,65
19/07/2018 | 19/07/2018 19/07/2018 1700003 [3008 - Fundo Municipal de Saiide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 6 - A HOLANDA AUTOPEGAS LTDA - ME 10.606.327/0001-65 0025/2017 861 R$ 2.300,42
177072018 | 16/07/2018 | 23/07/2018 16070006 [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ZZ{R%EEEOQESSO E DERIVAODS DE 08.345.698/0001-99 029/2018 12764 R$ 7.267,76 | 22/08/2018 170.708 Conforme Justificativa 012-2018
23/07/2018 | 23/07/2018 | 25/07/2018 19070001 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME 26.273.295/0001-63 013/2017 405 R$ 1.258,02
- ] 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de
24/07/2018 | 24/07/2018 | 25/07/2008 |23070001 |3008 - Fundo Municipal de Satde oo . Possun Fiice 501 - FRANCISCO DE PAULO REGO 083.908.917-19 081/2017 7672 R$ 4.500,00
24/07/2018 | 24/07/2018 | 25/07/2018 23070002 {3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 231 - J L DANTAS 07.087.523/0001-66 017/2017 352 R$ 669,84
- ] 2456 - 3.3.90.36.00 - Outros Servigos de
24/07/2018 | 24/07/2018 | 25/07/2018 |23070003 |3008 - Fundo Municipal de Satde oo . Possun Fiice 141 - JOSE DECELIO DE ALMEIDA 124.772.098-50 080/2017 7671 R$ 4.600,00
25/07/2018 | 25/07/2018 | 25/07/2018  |24070001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 031/2018 683 R$ 3.314,31
25/07/2018 | 25/07/2018 | 25/07/2018 |24070002 3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 031/2018 684 R$ 2.478,84
25/07/2018 | 25/07/2018 | 25/07/2018  |24070003 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME ~ [09.397.431/0001-08 031/2018 685 R$ 2.540,02
25/07/2018 | 25/07/2018 | 25/07/2018 | 25070001 |3008 - Fundo Municipal de Sade 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 175 R$ 2.496,15
25/07/2018 | 25/07/2018 | 25/07/2018 | 25070002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 176 R$ 1.969,70
26/07/2018 | 26/07/2018 | 26/07/2018 | 25070003 |3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 31 - DRAGARIA MICAELENSE LTDA - ME  [14.998.381/0001-54 032/2017 237 R$ 11.278,29
26/07/2018 | 26/07/2018 | 26/07/2018 | 25070004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 31 - DRAGARIA MICAELENSE LTDA - ME  [14.998.381/0001-54 032/2017 236 R$ 11.320,25
26/07/2018 | 26/07/2018 | 26/07/2018 | 25070005 |3008 - Fundo Municipal de Sade 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 31 - DRAGARIA MICAELENSE LTDA - ME  [14.998.381/0001-54 032/2017 235 R$ 11.421,46
30/07/2018 | 30/07/2018 | 30/07/2018 |26070001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME  [08.535.072/0001-45 030/2017 2016 R$ 1.532,02
- ] 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de
30/07/2018 | 30/07/2018 | 300772018 |30070001 |3008 - Fundo Municipal de Satde Tomeiron . Pesson Juridicn 342 - F. GLERISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 054/2017 288 R$ 2.200,00
31072018 | 31/07/2018 | 310772018 |26070002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ists A FRANCISCO DE ASSIS BEZERRADE |53 465 606/0001-44 016/2017 444 R$ 2.716,90
31/07/2018 | 31/07/2018 | 310772018 |26070003 |3008 - Fundo Municipal de Sade 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo EIS; N FRANCISCO DE ASSIS BEZERRADE |43 468 606/0001-44 016/2017 445 R$ 1.718,30
— . 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 207 - COPIRN - CONSORCIO PUBLICO _
02/08/2018 | 02/08/2018 | 02/08/2018 |1080002 |3008 - Fundo Municipal de Satide Tenciron . Posson Jutidic INTERMUNICIPAL DO RN 12.120.272/0001-04 050/2017 2153 R$ 10.601,80
15/06/2018 | 15/06/2018 | 02/08/2018 [13060010 [3008 - Fundo Municipal de Sade 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 417 R$ 2.383,29
15/06/2018 | 15/06/2018 | 02/08/2018 |13060011 [3008 - Fundo Municipal de Saiide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 418 R$ 2.183,51
15/06/2018 | 14/06/2018 | 02/08/2018 [13060012 [3008 - Fundo Municipal de Saude 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 419 R$ 1.123,11
02/08/2018 | 02/08/2018 | 02/08/2018 |30070002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo éiéég:;ws WASHINGTON DE OLIVEIRA |4 553 741/0001-35 049/2017 51 R$ 850,00
06/08/2018 | 06/08/2018 | 06/0s/2018 |3080001 |3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME  [08.535.072/0001-45 030/2017 2033 R$ 1.982,36
09/08/2018 | 09/08/2018 | 09/08/2018 _|7080003 _[3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - TJ DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 531 R$ 1.954,30
09/08/2018 | 09/08/2018 | 09/08/2018 7080004 {3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2017 532 R$ 2.763,60
10/08/2018 | 10/08/2018 10/08/2018 9080001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME  [09.397.431/0001-08 031/2018 692 R$ 7.463,71




13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |3080002 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11645 R$ 32,05
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |3080003 |3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11646 R$ 408,90
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |3080004 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11649 R$ 479,55
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |3080005 |3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11648 R$ 113,93
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |7080008 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11661 R$ 189,73
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |7080009 |3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11662 R$ 543,65
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |7080010 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11663 R$ 27,50
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |7080011 |3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11664 R$ 37,50
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |7080012 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA - EPP 10.655.938/0001-01 017/2017 11670 R$ 1.954,95
10/08/2018 | 02/08/2018 | 13/08/2018 |20070001 [3008 - Fundo Municipal de Saide i:fzei'rgs'a;igiggdﬁg‘” Servigos de 9 - JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 68 R$ 11.750,00
02/08/2018 | 02/08/2018 | 13/08/2018 |20070002 |3008 - Fundo Municipal de Satide _f,:f:ei'rzs'%iii':gljngf";°s Servigos de 9 - JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 69 RS 11.900,00
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |8080005 _|3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 231 - L DANTAS 07.087.523/0001-66 017/2017 353 R$ 1.568,18
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |13080001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 497 - EDVAN BORGES DE SOUSA - ME 03.936.626/0001-00 023/2017 8148 R$ 3.349,00
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |13080002 [3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L RO E DERIVAODS DE 08.345.698/0001-99 029/2018 12867 R$ 7.029,06
14/08/2018 | 13/08/2018 | 14/08/2018 |13080003 [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 227« PRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE | 33 505 865/0001-06 017/2017 407 R$ 1.892,85
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |13080004 [3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 727 - RANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE 03 505.65/0001-06 017/2017 408 R$ 3.366,00
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |14080002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 017/2017 93 R$ 1.465,45
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |14080004 |3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 06/2018. % R$ 1.191,70
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |14080005 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 017/2017 %2 R$ 1.095,65
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |14080008 |3008 - Fundo Municipal de Saiide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 241 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 017/2017 1764 R$ 2.088,30
14/08/2018 | 14/08/2018 | 14/08/2018 |14080009 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 06/2018. % R$ 1.268,15
15/08/2018 | 15/08/2018 | 15/08/2018 |14080006 [3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 181 R$ 2.452,40
14080007 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  [08.147.779/0001-84 017/2017 182 R$ 3.22245
15/08/2018 15/08/2018 15/08/2018 p:
16/08/2018 | 15/08/2018 | 16/08/2018 |14080010 [3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo e ASANCISCO CIRLELMOREIRADE. |5 109.547/0001-43 032/2018 371 R$ 10.825,46
16/08/2018 | 16/08/2018 | 16/08/2018 |14080011 [3008 - Fundo Municipal de Satde 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo e NBANCISCO CIRLELMOREIRADE |5 109 547/0001-43 032/2018 373 R$ 9.162,27
16/08/2018 | 16/08/2018 | 16/08/2018 |14080012 [3008 - Fundo Municipal de Saide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo e ASANCISCO CIRLELMOREIRADE. |5 109.547/0001-43 032/2018 372 R$ 10351,39
15080001 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2452 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 74 - FRANCISCO PEIXOTO SOBRINHO ME  [08.535.072/0001-45 030/2018 2048 R$ 1387,79
17/08/2018 17/08/2018 17/08/2018 p:

Fonte de Recursos: 123 - Transferéncia de Convénois - Saiide
CRONOLOGIA N° DO PEED PAGAMENTO
NrEmp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO |[DATA DO DATA P- e FISCAL DATA DO B T
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
30/0a/2018 | 27/04/2018 | 02/08/2018 |2070008  |3008 - Fundo Municipal de Saide 3843 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material |1 g¢ _ g ANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 03/2018. 144 R$ 41.664,00

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos

do SUS Satide Bucal

CRONOLOGIA N° DO CPRALGET PAGAMENTO
DETASGERIDAIADG] DETA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Forecedor CNP3 / CPF CONTRATO / ST Valor (R$) DREAIBO] JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP paGAMENTO | ORDEM BANCARIA
03/08/2018 | 03/08/2018 | 03/08/2018 |1080003 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2537 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 149 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME |10.212.250/0001-49 069/2018 6028 R$ 5.917,90
Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N° DO CPRALGET PAGAMENTO
DETASGERIDAIADG] DETA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricio Credor/Fornecedor CNP3 / CPF CONTRATO / ST Valor (R$) DREAIBO] JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP paGAMENTo | ORDEM BANCARIA

30/05/2018 | 30/05/2018 | 15/06/2018 28050004 [3008 - Fundo Municipal de Sadde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME__|18.739.858/0001-38 09/2018. 2582 R$ 18.940,00

30/05/2018 | 30/05/2018 | 15/06/2018 |28050005 |3008 - Fundo Municipal de Satde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___|18.739.858/0001-38 09/2018. 2581 R$ 14.380,00

11/06/2018 | 11/06/2018 | 16/06/2018 4060004  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo :ng'L: WILTON CAVALCANTE MONTEIRO 117 455 280/0001-84 09/2018. 47340 R$ 554,00

19/06/2018 | 19/06/2018 | 22/06/2018 1060003 {3008 - Fundo Municipal de Saide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___|18.739.858/0001-38 09/2018. 2604 R$ 4.500,00

19/06/2018 | 19/06/2018 | 22/06/2018 [1060005 [3008 - Fundo Municipal de Saide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME__|18.739.858/0001-38 09/2018. 2605 R$ 3.750,00

19/06/2018 | 19/06/2018 | 22/06/2018 1060005 {3008 - Fundo Municipal de Satde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___|18.739.858/0001-38 09/2018. 2616 R$ 10.250,00

19/06/2018 | 19/06/2018 | 22/06/2018 [1060005 [3008 - Fundo Municipal de Saide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME__|18.739.858/0001-38 09/2018. 2618 R$ 5.250,00

19/06/2018 | 19/06/2018 | 22/06/2018 1060005 {3008 - Fundo Municipal de Saide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___|18.739.858/0001-38 09/2018. 2619 R$ 6.072,00

19/06/2018 | 19/06/2018 | 22/06/2018 [1060005 [3008 - Fundo Municipal de Saide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME__|18.739.858/0001-38 09/2018. 2623 R$ 8.017,70

19/06/2018 | 19/06/2018 | 22/06/2018 1060005 {3008 - Fundo Municipal de Satde 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___|18.739.858/0001-38 09/2018. 2625 R$ 11.920,00

27/06/2018 | 27/06/2018 | 27/06/2018 | 22060002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo :ng'L: WILTON CAVALCANTE MONTEIRO 117 455 280/0001-84 09/2018. 48029 R$ 2.230,00

— ~ 2556 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA MEDICA E
06/07/2018 | 0s/07/2018 | 06/07/2018 |27060008 |3008 - Fundo Municipal de Satde oo . Pesson Juridicn AMBULATORIAL LTDA 14.775.280/0001-14 010/2017. 2858 R$ 37.950,00 | 16/08/2018 144382 conforme Justificativa 004-2018
— . 2556 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA
11/07/2018 | 11/0772018 | 17/07/2018 10070001 [3008 - Fundo Municipal de Satide Torceiron . Posson Jutidica 0 CANCER. 08.428.765/0001-39 07/2018. 148255 R$ 2.565,00
13/07/2018 | 13/07/2018 | 18/07/2018 |3070004 {3008 - Fundo Municipal de Sade 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 769 - DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 09/2018. 258337 R$ 415,00




O CANCER

13/07/2018 | 13/07/2018 | 18/07/2018 [26060001 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 769 - DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 09/2018. 257808 R$ 68,00
13/07/2018 | 13/07/2018 | 18/07/2018 |26060002 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 769 - DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 09/2018. 257801 R$ 1.670,10
13/07/2018 | 13/07/2018 | 18/07/2018 [26060003 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 769 - DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 09/2018. 257776 R$ 488,00
13/07/2018 | 13/07/2018 | 18/07/2018 26060004 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 769 - DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 09/2018. 257809 R$ 68,00
01/08/2018 | 01/08/2018 | 02/08/2018 |31070002 |3008 - Fundo Municipal de Satide _f,zz;lrz:i“;i:?ma“g“ Servios de ésgNchg: NORTE RIOGRANDENSE CONTRA | 44 428 765/0001-30 07/2018. 148490 R$ 1.630,00
02/08/2018 | 02/08/2018 | 02/08/2018 |31070003 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___|18.739.858/0001-38 09/2018. 2830 R$ 10.500,00
02/08/2018 | 02/08/2018 | 02/08/2018 [31070004 3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___|18.739.858/0001-38 09/2018. 2829 R$ 8.861,64
02/08/2018 | 02/08/2018 | 02/08/2018 |31070005 |3008 - Fundo Municipal de Satide 2553 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___|18.739.858/0001-38 09/2018. 2828 R$ 10.580,00
01/08/2018 | 01/08/2018 | o06/08/2018 |1080001 [3008 - Fundo Municipal de Sade _f,zz;lrz:i“;i:?ma“g“ Servios de ésgNchg: NORTE RIOGRANDENSE CONTRA | 44 428 765/0001-30 07/2018. 148502 R$ 770,00
06/08/2018 | 06/08/2018 | 06/08/2018 6080001 3008 - Fundo Municipal de Saide iffe";aigiggun%“g‘” Servigos de éagNch: NORTE RIOGRANDENSE CONTRA | og 455 765/0001-39 07/2018. 148552 RS 1.515,00
09/08/2018 | o8/0s/2018 | o09/0s/2018 |80B000L [3008 - Fundo Municipal de Satde _f,zz;lrz:i“;i:?ma“g“ Servios de ésgNchg: NORTE RIOGRANDENSE CONTRA | 44 428 765/0001-30 07/2018. 148588 R$ 5.385,00
13/08/2018 | 13/08/2018 | 13/08/2018 |8080004  [3008 - Fundo Municipal de Saide iffe";aigiggun%“g‘” Servigos de ;ﬁ;hfﬁ?z&f FfD’:$ISTENCIA MEDICAE |14 775.280/0001-14 010/2017. 2985 RS 55.000,00
13/08/2018 | 08/08/2018 | 14/08/2018 |10080001 |3008 - Fundo Municipal de Saiide _f,zz;lrz:i“;i:?ma“g“ Servios de iﬁf@fﬁ%ﬁgf f.I_ED’;SSISTENCIA MEDICAE| 14 775 280/0001-14 102/2017 2993 R$ 52.196,00
— ] -3.3.90.39.00 - i 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA
15/08/2018 | 15/08/2018 | 15/08/2018 |14080001 [3008 - Fundo Municipal de Saide iffe"j: ig;ggun%f“::’s Servigos de 08.428.765/0001-39 07/2018. 160789 R$ 1.350,00 | 22/08/2018 134.775 conforme justifcativa 011-2018

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do CAPS

CRONOLOGIA N° DO e — PAGAMENTO
DATAIDOR| DATAIO] DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNPJ / CPF CONTRATO / e Valor (R$) DATADO | omoem BANCATER JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
15/06/2018 | 14/06/2018 | 13/08/2018 [2070010 _[3008 - Fundo Municipal de satide 2571 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo 291 - F.C.Q. DE LIMA - ME 05.109.014/0001-61 016/2017 424 R$ 2.121,88

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SU!

IS Assistencia Farmaceutica

CRONOLOGIA N° DO e — PAGAMENTO
DATAIDOR| DATAIO] DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNPJ / CPF CONTRATO / e Valor (R$) ATAIDO) JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP paGAMENTO | ORDEM BANCARIA

28/052018 | 28/05/2018 | 280572018 |23050004 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2621 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA- ME  [14.998.381/0001-54 032/2017 225 R$ 7.727,26 problema no sistema bancario
23/05/2018 | 23/05/2018 | 04/06/2018 |16050003 3008 - Fundo Municipal de Satde 2621 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___[18.739.858/0001-38 08/2018. 2534 R$ 10.708,40 |  16/08/2018 145.279

23/05/2018 | 23/05/2018 | 04/06/2018 16050004 [3008 - Fundo Municipal de Sadde 2621 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME__|18.739.858/0001-38 08/2018. 2543 R$ 16.042,21 | 16/08/2018 146.49%

11/06/2018 | 11/06/2018 | 16/06/2018 |29050005 |3008 - Fundo Municipal de Saiide 2621 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo IZEZSE'L: WILTON CAVALCANTE MONTEIRO 7 55 280/0001-84 08/2018. 47167 R$ 656,00 | 16/08/2018 147.119

19/06/2018 | 19/06/2018 | 22/06/2018 [1060004 [3008 - Fundo Municipal de Sadde 2621 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME__|18.739.858/0001-38 08/2018. 2606 R$ 14.491,45 | 16/08/2018 147.768

19/06/2018 | 19/06/2018 | 22/06/2018 1060004 {3008 - Fundo Municipal de Satde 2621 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME___[18.739.858/0001-38 08/2018. 2624 R$ 6.670,17 | 16/08/2018 148.053

27/0612018 | 27/06/2018 | 270672018  |13060009 [3008 - Fundo Municipal de Satide 2621 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo IZEng'LE WILTON CAVALCANTE MONTEIRO |7 055 280/0001-84 08/2018. 47720 R$ 309,00 | 16/08/2018 148.221

11/07/2018 | 11/07/2018 | 17/07/2018 3070003 {3008 - Fundo Municipal de Satde 2621 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 25 - RW C GURGEL EPP 10.538.467/0001-34 08/2018. 4544 R$ 378,00 | 16/08/2018 148.636

Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios - Dispenca por Justificativa

CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO ARP pAGAMENTO | ORDEM BANCARIA

22/05/2018 | 22/05/2018 25/05/2018 | 14050005 [3008 - Fundo Municipal de Satde _f,:f;"z:i“;i:?ma“g“ Servigos de 728 - F J DE SENA ARAUJO 23.614.574/0001-55 043/2018 115 R$ 7.800,00| 26/07/2018 | 551.140.000.031855 |50 porceta de

02/08/2018 | 02/08/2018 | 020872018 |3070001 [3008 - Fundo Municipal de Satide i:ffei'rjs'aji:;gii;‘?:m’s Servigos de 339 - EMANUEL PACIFICO DA SILVA 054.702.074-04 037/2018 7676 R$ 750,00

01/08/2018 | o01/08/2018 02/08/2018 31070001 {3008 - Fundo Municipal de Satde é‘:::";‘?r";i“m'““ - Contrataco por Tempo 2133 L_I%;NICA ODONTO PROTESE FACIAL |46 771 388/0001-77 060/2018 119 R$ 3.000,00

06/08/2018 | 06/08/2018 06/08/2018 3040004 {3008 - Fundo Municipal de Saide i:fzei'rjs'aji:;gg‘;n%‘;‘” Servios de ;;E;gxxagogssuggfes EM 87.389.086/0001-74 05/2018. 201824347 | R$ 67,38

13/08/2018 | 10/08/2018 | 13/08/2018 |7080006 [3008 - Fundo Municipal de Saude _f,:f;"z:i“;i:?ma“g“ Servios de 269 - V DE PAULA CARLOS - ME 27.074.561/0001-91 036/2018 25 R$ 1.500,00

13/08/2018 | 10/08/2018 | 13/08/2018 |7080007 |3008 - Fundo Municipal de Saiide i:fzei'rjs'aji:;gg‘;n%‘;‘” Servigos de 269 - V DE PAULA CARLOS - ME 27.074.561/0001-91 036/2018 2% R$ 1.000,00




